Nos,  Alexander
I,n   no'mine   Sanctae   et   Individuae   Trinitatiis.   Amen.
Nos,   Alexander   Wi,to`1dus I,   Dei   gtra`tita magnus dux Li.thuaniae et domi-

nus TrocCinsis ac Luceoiriens;is, isi.gnificamus    tenore   praeseintium    mediante
omnibus ac si\ngul'i,s    Chriisiti,colis, praesentes   visuri:s, lecturi§   vel audi,turis,
no's bone meditato amlimo atq.ue 2  ex certa  scienti'a et consilio Reverendiissimi
in Chri`'sito Patri,s Gt domini,I An,dreae 3,  epijscopi  Vilnensis  eiusque  capitull  ac

45Z#d:#.Pk:#f°!a°.dz°r:u2n.tqenptt°rmnouj°or°ddoq{umentonuorodq.

6  I?cz#far.  confirment.
7  I?cz„fer.   nostri  placido.
8  Rankr.   reudaLie   ar   rendare.    Pateikta   konjektdra   (gall   bdti   ir   F{ESPOINDERE).
9-9  Taip  ra,nkr.
1°  Taip  rankr.  Zr.  izangini  straipsni.
1  Zr.  1-a  pirmojo  dokumendo  nuorodq.
2  Rankr.  de  quaL.  Pateikta,  konjekti-Ira.
8  Zr.  2-a  pirmojo  dokumento  nuorodq.
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etiam  tnobil'ium 4   Chri,`sttianorum   5~ et militum -5   dominii  no,is,tri misisse, pe-
pigi,sse  ce,Irtum  ac  perpetuis  temporibus  duraturum foedus ha,rum vigore lit-
terarum  cum  Reverendissimo  in  Christo  Patre  et  domino  Ditricho 6,  epis-
copo  Derpatensi,   et  cum   venerabili  capitulo  militibusque  eo  missis,  nec-
non  civibus  civitatis  Derpatensis  ac  omnibus  suis7  subditis  tarn  spiritua-
libus,   quam  `saecularibus   atque  etiam   eiusdem 8  mercatoribus   nationiis  et
linguae  Germanicae,   quia  scilicet  9-ne  si  civibus-9  om,nibus  noistris  tarn
spiritualibu,s,  quam  saecularibus  Christianam  religionem  profitentibus, nee
non  cuqu.omnibus.un.iversis  et  singuli`s  nostra  caussa  facturis ]°  praescrip-
ti   domim   etpiscopi   eiusque   successorum   et   capi.tuli   totiusque   nobilitati,s,
necnon  civitaiti's,  Derpatensis  atque  eius vjcerectorum ]]   Germanoruim  s,ub-
ditorumque   ipsius   domini   episcopi   utilitate   commodoque   et   honore   pro
possibilitate  noistra  augeri  tuerique  tenebimur,  pari  modo  debebunt  omnes
domini  episcopi  Derpatensis  suibditi,  cuiuscumque conditionis  fuerint, quem-
admodum  let  creditum,  servare  in   perpetua  tempora.   Licebit  etiam  mer-
catoribus  .societatis  Germanicae  cum  subdjtis  nostris  libere  mercari,  quos
nos  in  omnibus  tueri  ac  defendere  tenebimur  eisdemque  pro.ut  et  nostris
de   debita   iusti'tia   prospicere,   utpote   his,   qui   divina   favente   benignitate
Christia,ni.sunt.  Praeterea  non  debemus  cum  quibusviis  principibus  vel  do-
mini.s  terrisque  vel  populis  tarn  spiritualibus,  quam  saeeularibus  aliquo 12
nomine  foedus  inire,  quod  ip'sius  saepenotati  domi.ni  episcop,i  subditis  in-
commodum  adferre  possit.  Quae  omnia  praescripta  promittimus  nos,  Ale-
xander   Vitoldus   atque   A,ndreas   episcopus   et   capitulum   eius,   pro  nobis
posteritateque  nostra  et  successoribus  una  cum  nobilitate  totaque  militia
nos'tra   civitatibusque   et   totius   do'minii   nostri  ,su,bditis   firmiter   ac   invio-
labiliter   procul   ompi   dolo   in   perpetuum   observaturos   es,se.   In   quorum
evidentius   testimonlum   et   fidem,   maiorem   futurits   temporibus   securita-
tem   mos,   Alexander   Witholdus,   praenominatu's   magnus   dux   Lithuaniae,
pro  nobi,s  et  successoribus  nostris  sigillum  meum,  nos,  Andreas,  episcopus
Vilnensis,   et   capitulum,   nos,   ivlichael  `alias   Mingalo £3,   no.s,   Jan ]4   Bar-
thosz'kowicz   de  Musa,  Andreas   Gastoldt   de  Manibus ]5  et  Albertus  Mon-
wid  de  Wisch,na ]6,  milites,  et  nos,  advocatus  et  con'sules  civitatis  Vilnen-
sis,  isigilla  nostra   hisce  nostris   litteris   appendimus.   Actum   et   datum   in
Merecz,  die  Lunae  ante  festum  Penthecostes  proxilma,  anno  Domini  milles-
simo  trecentessimo  nonagessimo  sexto.